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Strona główna  › Edukacja › Konkursy i granty

Konkurs „Dziewczyny Przyszłości. Śladami
Marii Skłodowskiej-Curie”

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz redakcja magazynu „Elle” ogłaszają III
edycję konkursu „Dziewczyny Przyszłości. Śladami Marii Skłodowskiej-Curie”. Studentki
kierunków ścisłych, przyrodniczych, technicznych i medycznych, które prowadzą
samodzielne badania naukowe lub uczestniczą w projektach badawczych, mogą walczyć
o wysokie stypendia i wyjazdy na zagraniczne konferencje naukowe.

Kryteriami oceny będą m.in.: oryginalność prac, nowatorska metodologia oraz możliwość
zastosowania wyników badań w praktyce. Formularz zgłoszeniowy należy przesłać w wersji
papierowej na adres MNiSW: ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa 53, z dopiskiem: DPN − Konkurs
„Dziewczyny Przyszłości”. Należy równocześnie przesłać zgłoszenie konkursowe w formie
elektronicznej na adres e-mail: dziewczynyprzyszlosci@nauka.gov.pl.

Kandydatki mogą przesyłać zgłoszenia do 29 lutego 2012 r.
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Szczegóły dotyczące konkursu oraz formularze zgłoszeniowe są dostępne na stronie:
http://www.nauka.gov.pl/ministerstwo/inicjatywy/konkurs-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklo
dowskiej-curie/konkurs-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklodowskiej-curie/artykul/iii-edycja-ko
nkursu-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklodowskiej-curie/
http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/12540.html
Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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